CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.........................., ngày … tháng .... năm 2020
 PHIẾU ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN

CÁC TIÊU CHÍ DU LỊCH AN TOÀN VỚI  DỊCH COVID-19

Tôi là:

Chức vụ:

Tên Công ty (Đơn vị):

Địa chỉ:

Điện thoại: ........................................................ Fax:

Email:

Website:

Đăng ký thực hiện và đảm bảo các tiêu chí du lịch an toàn với  dịch Covid-19 theo các nội dung hướng dẫn thực hiện tại Sổ tay hướng dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại cộng đồng trong trạng thái bình thường mới được ban hành kèm theo tại Quyết định số 3888/QĐ-BYT ngày 08/9/2020 của Bộ Y tế; hướng dẫn của Tổng cục Du lịch tại Quyết định số 473/QĐ-TCDL ngày 29/4/2020 và Quyết định số 474/QĐ-TCDL ngày 01/5/2020 và Quyết định số 10/2020/QĐ-HHDLVN ngày 20/2/2020 của Hiệp hội du lịch Việt Nam, cụ thể như sau (Đánh dấu X vào sản phẩm, dịch vụ đăng ký):
	Stt
	Tên sản phẩm, dịch vụ
	Đăng ký
	Ghi chú

	1
	Điểm đến du lịch an toàn với dịch Covid-19

	2
	Doanh nghiệp du lịch an toàn với dịch Covid-19:

	3
	Dịch vụ ngủ, nghỉ, lưu trú, vui chơi an toàn với dịch Covid-19

	4
	Dịch vụ ăn, uống, hàng hóa an toàn với dịch Covid-19

	5
	Dịch vụ vận chuyển khách du lịch an toàn với dịch Covid-19

Công ty (Đơn vị) chúng tôi cam kết thực hiện nghiêm túc các tiêu chí du lịch an toàn với dịch Covid-19 cho các sản phẩm, dịch vụ đã đăng ký nêu trên./.

ĐẠI ĐIỆN LÃNH ĐẠO CÔNG TY (ĐƠN VỊ)

(Ký tên, đóng dấu)